

Kupní smlouva č. TSB/1182/14-K, VZ č. 2733-14

uzavřená v souladu ustanovením § 2079 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Článek I. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

Se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava
Zastoupený: MVDr. Barborou Jelonkovou, starostkou
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 27-1649322359/0800
Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava je plátcem DPH

(dále jen „kupující“)

a

2. VKUS - BUSTAN, s.r.o.

Se sídlem: Svazarmovská 308, 738 01 Frýdek-Místek
Zastoupený: Ing. Liborem Schwarzem, jednatelem
IČO: 26841410
DIČ: CZ26841410
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek
Číslo účtu: 27-3631700277/0100
zapsán v OR/ŽR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 28122

(dále jen „prodávající“)

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků výběru nejvhodnější nabídky na nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických potřeb pro potřeby Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění).
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Účelem uzavření smlouvy je zajištění chodu všech pracovišť Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava.
4. Proávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.
5. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Článek III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických prostředků pro všechna pracoviště ÚMOB Slezská Ostrava dle přílohy č. 1 této smlouvy.
2. Dodávky zboží dle této smlouvy budou prováděny na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených kupujícím faxem, e-mailem, telefonicky, nebo osobně, a to dle přílohy č. 1 této smlouvy, případně dle požadavků kupujícího nad rámec této přílohy.
3. Kupující v objednávce mj. uvede druh zboží, jeho množství a místo dodání.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu smlouvy specifikovanému v tomto článku v odst. 1 (dále jen „zboží“) a kupující se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu zboží.
5. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za ně kupní cenu.
6. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují.
7. Součástí předmětu plnění je i doprava zboží do místa dodání uvedeného v písemné objednávce.
8. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží kupujícím.
9. Nebezpečí škody na zboží přechází dnem převzetí zboží kupujícím.
10. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádná vada, a to ani právní.
11. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za jednotlivé druhy zboží dle aktuálního ceníku (viz příloha č.1), který se řídí aktuálním ceníkem výrobců a dovozců.
2. Pokud některé dodávané zboží a jeho cena není v příloze č.1 uvedena, dohodly se smluvní strany na ceně za toto zboží, platné v den doručení objednávky u prodávajícího.
3. Sjednané ceny jsou platné po celý rok 2015.
4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží na místo určené v objednávce.
5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek V.

Termín a místo dodání

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění v rozsahu podle článku III. smlouvy bude kupujícímu dodáván průběžně na základě písemných objednávek od 1.1.2015 do 31.12.2015.
2. Místem dodání je:
 - a) budova radnice na ul. Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava
 - b) budova radnice na Náměstí J. Gagarina 4-6, 710 16 Slezská Ostrava
 - c) DPS Hladnovská 119/757, 712 00 Ostrava-Muglinov
 - d) DPS Heřmanická 21, 710 00 Ostrava-Heřmanice
 - e) Azylový dům, Na Liščině 2, 713 00 Ostrava-Hrušov
 - f) Hřbitovní správa, Těšínská 105, 710 00 Ostrava-Muglinov
 - g) KD Muglinov, Na Druhém 4, 712 00 Ostrava-Muglinov
 - h) Nízkoprahové a poradenské centrum, Holveková 44, Ostrava-Kunčičky

VI.

Způsob dodání zboží

1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím na místě uvedené v písemné objednávce kupujícího. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na příslušném dokladu.
2. Příslušným dokladem se rozumí dodací list prodávajícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést minimálně:
 - a) typ zboží,
 - b) počet kusů,
 - c) sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu,
 - d) jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího,
 - e) jméno a podpis předávající osoby za kupujícího,
 - f) datum předání.Prodávající odpovídá za to, že informace na dodacím listu odpovídají skutečnosti. V případě chybných informací může kupující odmítnout převzetí zboží do správného předání dodacího listu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu společně se zástupcem prodávajícího:
 - a) dodaného druhu a množství,
 - b) zjevných jakostních vlastností,
 - c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
 - d) neporušenosti obalů, dodaných dokladů.

4. Prodávající je povinen dodat zboží do 2 pracovních dnů nebo dle dohody prodávajícího a kupujícího po obdržení objednávky.
5. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.
6. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.

VII.

Jakost, záruka a vady zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží, které bude nové a nepoužívané.
2. Prodávající poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku v délce 24 měsíců.
3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. Ode dne výměny vadného zboží počíná běžet nová záruční doba v délce specifikované v č. VII., odst. 2 této smlouvy.
4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to telefonicky nebo e-mailem. Hlášení závady musí obsahovat všechny podstatné údaje pro zahájení servisní činnosti a dále údaje nezbytné k posouzení plnění podle této smlouvy.
5. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den jeho předání a převzetí. V případě zjištěných vad může kupující odmítnout převzetí zboží.
6. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době uzavření smlouvy najevo až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího neupozornil, má kupující právo na výměnu vadného zboží. Do doby výměny zboží není kupující povinen zaplatit příslušnou částku.

Článek VIII.

Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny zboží je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH (dále jen „zákon o DPH“), ve znění pozdějších předpisů.
3. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29 zákona o DPH obsahovat tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
 - b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy)
 - c) obchodní formu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ prodávajícího
 - d) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího, který zboží objednal
 - e) číslo a datum vystavení faktury
 - f) lhůtu splatnosti faktury
 - g) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu
 - h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno
 - i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - j) označení textem „Přijaté plnění bude používáno výlučně k veřejné správě – není aplikován režim přenesené daňové povinnosti“.
4. Dodané zboží bude uhrazeno po předání a převzetí zboží dodaného v souladu se smlouvou na základě vystavené faktury.
5. Datum zdanitelného plnění faktury je datum předání zboží.
6. Platba bude provedena bezhotovostně.
7. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu kupujícího nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje povinné nebo dohodnuté náležitosti nebo má jiné závady v obsahu (např. chybná cena nebo DPH). Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

9. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od doručení kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
10. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu, uvedené prodávajícím ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Současně se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na přísl. Účet daného finančního úřadu, dle § 109a cit. Zákona. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH bude považováno za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu.

IX.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit úrok z prodlení na v zákonné výši.
2. Při nedodržení plnění termínu ze strany prodávajícího, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% Kč z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně.

IX.

Odpovědnost za škodu

1. Prodávající nahradí kupujícímu škodu, která kupujícímu vznikla prokazatelným vadným plněním.

Článek X.

Zánik smlouvy

Tato smlouva zaniká:

- a) písemnou dohodou smluvních stran,
- b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - nedodání zboží v termínu plnění dle čl. V. smlouvy,
 - pokud má zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
 - nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny závazků vzniklých z této smlouvy jsou možné jen po dohodě smluvních stran a písemnou formou, přičemž každá písemná dohoda o změně závazků bude očíslována.
3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně.
4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nebude mít za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení
5. Smluvní strany si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy v případě, že druhá strana poruší podstatným způsobem svou povinnost vyplývající ze zákona či této smlouvy.

6. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že byl podán návrh na zahájení insolventního řízení vůči prodávajícímu jako dlužníkovi, tj. bylo zahájeno insolvenční řízení s prodávajícím, nebo bylo insolvenčním soudem vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele jako dlužníka.
7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
8. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto ve smlouvě.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.
12. Doložka platnosti dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění:
K uzavření této smlouvy má kupující souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, udělený usnesením č. 0138/RMOB-Sle/1418/4 ze dne 16.12.2014, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a o uzavření kupní smlouvy.
13. Příloha č.1 – Aktuální ceník požadovaných kancelářských, mycích, čistících a hygienických potřeb na rok 2015 je součástí této smlouvy.

V Ostravě dne 19.12.2014

Za kupujícího:



Barbora Jelonková

MVDr. Barbora Jelonková
starostka

Za prodávajícího:

WCUS-BUSTAN s.r.o.
Svazarmovská 308 -1-
738 01 Frydek - Místek
IČ: 26044410 DIČ: CZ26044410

Libor Schwarz

Ing. Libor Schwarz
jednatel

Seznam požadovaných kancelářských, mycích a hygienických potřeb na rok 2015

č. řád.	kód	název zboží	poč. ks	cena/ks bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
1.	300900	Pořadač pákový A4	200	16,40	3280,00	3968,80
2.	301000	Pořadač závěsný A4	200	24,18	4836,00	5851,56
3.	301600	Pořadač s kapsou A4	200	20,80	4160,00	5033,60
4.	302997	Štítky do pořadačů samolepící 75 mm	200	0,84	168,00	203,28
5.	316200	Spisová deska s tkanicí A4	1000	7,70	7700,00	9317,00
6.	310000	Rychlovazač obyčejný celý A4 ROC	2000	1,43	2860,00	3460,60
7.	310500	Rychlovazač závěsný A4 celý RZC	800	1,99	1592,00	1926,32
8.	311200	Odkládací mapa bez klop A4	300	1,02	306,00	370,26
9.	311000	Odkládací mapa s jednou klopou	100	1,21	121,00	146,41
10.	311100	Odkládací mapa s třemi klopami A4	500	1,88	940,00	1137,40
11.	315600	Tříkloповá složka s gumou A4	200	9,36	1872,00	2265,12
12.	303100	Archivní box EMBA 5 cm	200	13,00	2600,00	3146,00
13.	303110	Archivní box EMBA 7,5 cm	500	14,90	7450,00	9014,50
14.	303120	Archivní box EMBA 11 cm	500	25,44	12720,00	15391,20
15.	330203	Prospektový obal "U" - Eurozavěs	3500	0,47	1645,00	1990,45
16.	330406	Obal na doklady L/U A4 PVC silný čirý	1500	1,08	1620,00	1960,20
17.	315240	Taška s drukem DL - plastová obálka	150	4,07	610,50	738,71
18.	315102	Taška s drukem A4 - plastová	200	5,06	1012,00	1224,52
19.	315292	Taška s drukem A5 - plastová	50	4,62	231,00	279,51
20.	200512	Kancelářský papír A4 Copy - bílý, krabice 2500 listů	400	269,50	107800,00	130438,00
21.	200065	Kancelářský papír A3 Copy - bílý, krabice 2500 listů	10	514,50	5145,00	6225,45
22.	210270	Tabelační papír s perforací 250 mm 1+0	4	298,58	1194,32	1445,13
23.	210271	Tabelační papír s perforací 250 mm 1+1	1	353,60	353,60	427,86
24.	210263	Tabelační papír s perforací 250 mm 1+2	1	315,53	315,53	381,79
25.	200894	Linkovaný papír (dvojlist linkovaný/200 listů)	25	75,00	1875,00	2268,75
26.	200895	Čtverečkový papír (dvojlist čtverečk. /200 listů)	5	75,08	375,40	454,23
27.	230831	Blok se spirálou nahoře A5	50	13,55	677,50	819,78
28.	230811	Blok se spirálou nahoře A4	50	21,50	1075,00	1300,75
29.	230301	Blok A4 lepený	50	9,05	452,50	547,53
30.	230351	Blok A5 lepený	50	4,93	246,50	298,27
31.	232600	Záznamní kniha A4 linka (100 listů)	100	22,00	2200,00	2662,00
32.	232610	Záznamní kniha A5 linka (100 listů)	100	11,55	1155,00	1397,55
33.	233541	Sešit A4 linka (60 listů)	100	10,54	1054,00	1275,34
34.	233641	Sešit A5 linka (60 listů)	100	5,42	542,00	655,82
35.	235011	Špalíček kostka 90x90 mm	500	7,70	3850,00	4658,50
36.	235255	Náplň do krabičky - nelepená 90x90 mm	100	10,40	1040,00	1258,40
37.	234210	Samolepící bločky 75 x75 mm	200	3,29	658,00	796,18
38.	234000	Samolepící bločky 40x50 mm	200	1,90	380,00	459,80
39.	234563	Neonové samolepící bločky	200	12,52	2504,00	3029,84
40.	319286	Neonové záložky Index	100	10,02	1002,00	1212,42
41.	220168	Obálka C6 samolepící / 1000 ks	10	189,88	1898,80	2297,55
42.	220158	Obálka C5 samolepící / 1000 ks	5	330,26	1651,30	1998,07
43.	220174	Obálka DL samolepící s okénkem / 1000 ks	10	272,60	2726,00	3298,46
44.	220179	Obálka DL samolepící bez okénka / 1000 ks	5	242,87	1214,35	1469,36
45.	220200	Obálka s dodejkou bílá / 1000 ks	5	286,00	1430,00	1730,30
46.	220119	Obchodní taška B4 s krycí páskou	1000	0,85	850,00	1028,50
47.	220134	Obchodní taška B4 - křížové dno s páskou	1000	2,31	2310,00	2795,10
48.	252700	Tabelační etikety dvouřadé - velké balení (102x36 mm)	2	768,90	1537,80	1860,74
49.	205932	Kotouček pokladní š. 57 mm	100	2,79	279,00	337,59
50.	770500	Motouz lněný 50g	50	0,61	30,50	36,91
51.	770090	Motouz POP 50g	50	7,41	370,50	448,31
52.	700122	Balící papír / role 5 m	5	13,51	67,55	81,74
53.	790030	Fixační fólie 23 mic / role	5	66,00	330,00	399,30
54.	450130	Balící páska průhledná 48 mm x 66 m	20	7,60	152,00	183,92

55.	450031	Kancelářská lepicí páska 24 mmx20 m	100	2,68	268,00	324,28
56.	440004	Lepící tyčinka 20 g	300	3,60	1080,00	1306,80
57.	510300	Kuličkové pero jednorázové (pro klienty)	500	0,85	425,00	514,25
58.	510200	Kuličkové pero pro zaměstnance 0,5 mm	300	2,00	600,00	726,00
59.	530091	Náplně do kuličkových per	200	0,88	176,00	212,96
60.	513025	Gelové pero 0,5 mm	200	4,81	962,00	1164,02
61.	513000	Náplně do gelových per	100	4,06	406,00	491,26
62.	500201	Popisovač jemný (0,3-0,5 mm)	100	4,70	470,00	568,70
63.	500460	Popisovač 1,5-3 mm Centropen 7790	50	0,91	45,50	55,06
64.	502303	Zvýrazňovač 8722	100	6,50	650,00	786,50
65.	521005	Automatická tužka + pryž 0,5 mm	50	2,63	131,50	159,12
66.	531120	Tuhy do automatické tužky HB 0,5 mm	50	3,98	199,00	240,79
67.	520097	Tužka s pryží	50	0,87	43,50	52,64
68.	544080	Pryž	50	1,12	56,00	67,76
69.	543200	Ořezávátko kovové	20	2,13	42,60	51,55
70.	481060	Korekční roller Pelikan 4,2	100	37,97	3797,00	4594,37
71.	481505	Náplň do korekčního rolleru	50	27,67	1383,50	1674,04
72.	470062	Pravítko 30 cm	50	2,80	140,00	169,40
73.	410416	Děrovač Rapid FC 20	20	78,40	1568,00	1897,28
74.	420489	Sešívačka Rapid F 16	30	70,66	2119,80	2564,96
75.	431000	Spojovače 24/6 / 2000 ks	200	6,16	1232,00	1490,72
76.	430040	Spony 28 mm	30	3,85	115,50	139,76
77.	430048	Spony 32 mm	20	4,23	84,60	102,37
78.	430300	Spony 50 mm	20	5,68	113,60	137,46
79.	430350	Spony 70 mm	20	9,24	184,80	223,61
80.	430230	Kovové klipy 25 mm / 12 ks	10	6,71	67,10	81,19
81.	400450	Nůžky 20 cm	20	18,25	365,00	441,65
82.	914010	Koš na odpadky plný	10	41,13	411,30	497,67
83.	200863	Bílý matný fotopapír / 100 listů A4	5	218,99	1094,95	1324,89
84.	200797	Bílý matný fotopapír A3	3	259,00	777,00	940,17
85.		Vizitkový papír bílý A4/10 listů/90x50	10	104,00	1040,00	1258,40
86.	320731	Plastové hřebeny na kroužkovou vazbu 10 mm /	2	43,90	87,80	106,24
87.	320751	Plastové hřebeny 14 mm / 100 ks	2	65,90	131,80	159,48
88.	320771	Plastové hřebeny 19 mm / 100 ks	2	111,10	222,20	268,86
89.	320794	Plastové hřebeny 25 mm / 50 ks	4	98,50	394,00	476,74
90.	320400	Průhledná fólie čirá A4 150 mic / 100 ks	5	65,90	329,50	398,70
91.	320000	Obálka na kroužk. vazbu, zadní strana A4 / 100 ks	5	65,90	329,50	398,70
92.	321120	Laminovací fólie A4 125 mic / 100 ks	6	150,40	902,40	1091,90
93.	120105	CD-R Verbatim / 25 ks	4	103,40	413,60	500,46
94.	120163	DVD-R, +R Verbatim / 25 ks	2	150,70	301,40	364,69
95.	600833	Stolní pracovní kalendář na rok 2014 / 32 mm	100	23,76	2376,00	2874,96
96.	600847	Stolní pracovní kalendář na rok 2014 / 25 cm	50	17,90	895,00	1082,95
				0,00		

97.	760452	Plastová miska polévková	500	0,42	210,00	254,10
98.	760302	Plastové talíře 22 cm	500	0,76	380,00	459,80
99.	760000	Plastové bílé příbory (vidlička, nůž, kávová lžička)	500	0,58	290,00	350,90
100.	760130	Plastový bílý kelímek 0,2 L	1000	0,21	210,00	254,10
101.	760140	Plastový bílý kelímek 0,3 L	500	0,35	175,00	211,75
102.	760101	Plastové šálky na kávu	500	1,19	595,00	719,95
103.	780756	Papírové ubrousky	10	8,25	82,50	99,83
104.	780001	Toaletní papír Harmasan/ 30 ks	80	3,80	304,00	367,84
105.	780120	Toaletní papír Jumbo 24 cm / 6 ks	100	9,75	975,00	1179,75
106.	780100	Toaletní papír Jumbo 19 cm / 6 ks	50	7,03	351,50	425,32
107.	780637	Papírové ručníky jednotlivé Z-Z (krabice)	60	156,55	9393,00	11365,53
108.	780500	Kuchyňské role / 2 ks	150	10,95	1642,50	1987,43
109.	950222	Tekuté mýdlo 5 L	40	47,52	1900,80	2299,97
110.	650214	Tekuté mýdlo dezinfekční 5 L	5	57,86	289,30	350,05
111.	950210	Tekuté mýdlo 0,5 L	50	12,10	605,00	732,05
112.	950206	Tekuté mýdlo dezinfekční 0,5 L	10	30,70	307,00	371,47
113.	950019	Toaletní mýdlo	1500	3,96	5940,00	7187,40
114.	950096	Dezinfekční mýdlo	150	11,78	1767,00	2138,07

115.	922610	Savo Glanc koupelna sprej	70	39,02	2731,40	3304,99
116.	920001	Jar 1 L	60	32,07	1924,20	2328,28
117.	920610	Jar 5 L	50	257,80	12890,00	15596,90
118.	920701	Prostředek na podlahy (Sonet)	30	18,21	546,30	661,02
119.	923011	WC čistič (WC Net, Bref, Domestos)	200	27,00	5400,00	6534,00
120.	921731	Tekutý písek (Cif, Real)	70	19,14	1339,80	1621,16
121.	925302	Ošetření nábytku (Pronto)	30	64,90	1947,00	2355,87
122.	923910	Osvěžovač vzduchu	300	15,40	4620,00	5590,20
123.	922020	Prostředek na okna (rozprašovač Clin)	50	25,36	1268,00	1534,28
124.	940052	Prášek na praní 6 kg (Palmex)	10	232,65	2326,50	2815,07
125.	940024	Prášek na praní 6 kg (Bonux)	10	201,30	2013,00	2435,73
126.	940043	Prášek na praní malý (400 g (600g) Palmex, Bonux)	500	16,40	8200,00	9922,00
127.	940233	Aviváž 1 L - 4 L	50	28,60	1430,00	1730,30
128.	940290	Škrob tekutý	10	19,80	198,00	239,58
129.	926000	Savo obyčejné 1 L	70	19,84	1388,80	1680,45
130.	926000	Savo Perex 1 L	40	32,87	1314,80	1590,91
131.	926017	Savo Profi Uni 5 L	20	101,75	2035,00	2462,35
132.	926011	Savo Prim 5 kg	10	133,05	1330,50	1609,91
133.	926100	Savo proti plísní	5	51,40	257,00	310,97
134.	926016	Savo Univerzal 10 L	3	191,30	573,90	694,42
135.	926410	Sonet dezon Uni dezinfekční 5L	5	66,11	330,55	399,97
136.	924041	Čistič odpadů Krtek (450 g) (Hydroxid sodný čochky)	80	25,42	2033,60	2460,66
137.	921820	Prášek Calgonit sůl 1,5 kg	20	56,13	1122,60	1358,35
138.	921819	Prášek Calgonit sůl 4 kg	15	79,09	1186,35	1435,48
139.	921811	Calgonit lemon lesk 800 ml	10	113,65	1136,50	1375,17
140.	921824	Calgonit Tabs 72 ks	15	125,95	1889,25	2285,99
141.		Somat tekutý gel do myčky 2 L	2	190,00	380,00	459,80
142.	923223	WC bloky	100	13,20	1320,00	1597,20
143.	923228	Náhradní náplně do WC bloků	100	9,80	980,00	1185,80
144.	720500	Sáček do koše 120 L stahovací	150	41,21	6181,50	7479,62
145.	721320	Sáčky do košů 60 L, role	100	9,35	935,00	1131,35
146.	721051	Sáčky do košů 35 L, role	100	10,90	1090,00	1318,90
147.	720581	Pytle na odpad hrubé PVC neprůhledné 70x110 cm	300	7,32	2196,00	2657,16
148.	722300	Pytle papírové hrubé velké 120x65 cm	100	11,84	1184,00	1432,64
149.	902001	Houby na nádobí / 10 ks	80	7,70	616,00	745,36
150.	901110	Prachovka Petr 3 ks	200	12,99	2598,00	3143,58
151.	901950	Švédské utěrky	50	8,36	418,00	505,78
152.	900004	Hadr na podlahu 54x70	150	7,84	1176,00	1422,96
153.	911007	Souprava smetáček + lopatka	20	31,87	637,40	771,25
154.	910003	Smeták na hůl+hůl ke smetáku	10	40,94	409,40	495,37
155.	951012	Krém na ruce Indulona měsíčková	500	29,59	14795,00	17901,95
156.	950923	Solvina	200	15,18	3036,00	3673,56
157.	903204	Rukavice úklidové jednorázové vyšetřovací / 100 ks	100	67,10	6710,00	8119,10
158.	913000	Vědro 10 L	15	27,12	406,80	492,23
159.	900982	Mop s tyčí	5	29,03	145,15	175,63
160.	900910	Vědro se ždímacím košem + mop	5	102,02	510,10	617,22
		Celkem		9127,30	362818,85	439010,81

V Ostravě dne 19.12.2014

Za kupujícího:



MVDr. Barbora Jelonková
starostka

Za prodávajícího:

WKUS-BUSTAN s.r.o.
Svazarmovská 308 -1-
738 01 Frýdek - Místek
IČ: 28014410 DIČ: CZ26841410

Ing. Libor Schwarz
jednatel